Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 321/03                                                  São Luís, 29de agosto de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Alterar a Portaria GP. nº 306/03, datada de 14 de agosto do

corrente ano, excluindo CYNTHIA COSTA MATIAS DA PAZ SANTANA e incluindo
ALEXANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES, Técnico Judiciário, lotado na 4ª Vara do
Trabalho, e RAIMUNDO MARTINS PINTO NETO, Analista Judiciário, lotado no Serviço de
Informática, para participarem dos trabalhos de padronização de procedimentos no Sistema
de Administração de Processos Trabalhistas de 1ª instância (SAPT 1), junto ao Serviço de
Informática deste Tribunal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA